
 
 
 Číslo dokumentu: 20190045 
 Stránka 1 z 1 

 

Sídlo společnosti:  Korespondenční adresa:   

Beckman Coulter  Beckman Coulter  Tel.:  +420 272 017   

Česká republika s. r. o.  Česká republika s. r. o.  Fax:  +420 272 017   

Radiová 1  Murmanská 1475/4  E-mail: servis.cz@beckman.com  

102 27 Praha 10  100 05 Praha 10 – Vršovice  www.beckman.cz  

 

 
 

 
 

BIOCEV 
PRŮMYSLOVÁ 
252 50 VESTEC 
 
Naše značka: 20190045 
 
V Praze dne: 25.01.2019 
 

Věc: Cenová nabídka opravyCytoFlex S/N: AS02004 
 

Zasíláme Vám cenovou opravy:  Autosampler při zajiždění dovnitř nabourá do 

stěny + nezobrazuje výsledky QC.  
Oprava skrytých vad, případně výměna dalších náhradních dílů je nad rámec této 

cenové nabídky. Náklady na práci technika je odhadnutý čas, který se může lišit podle 
skutečně zjištěného stavu přístroje. 
 

  
Cena za 
jednotku (Kč) počet Celkem (Kč) 

Doprava (hodin)  1  

Práce (hodin)  4  

B79833 SAS optocouplers with packaging BOX   1  

    1 0.00 

    

CELKEM bez DPH      

 
Uvedené ceny jsou bez DPH. 
 
Cenová nabídka je platná do 31.12.2019. 
 
Vyhotovila:  
 

 




